
 

 

SIA  
adrese: Lauku iela 35-69, Jūrmala, LV 2016 

reģ.nr.40103480281,  
tālr.26439223; e-pasts: iveta.puuke@gmail.com 

 

 

 

DETĀLPLĀNOJUMS  

NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM “MEŽA 

ROZES”, DZILNUCIEMĀ, BABĪTES 

PAGASTĀ, MĀRUPES NOVADĀ 

 

II SĒJUMS 
 

AR PLĀNOŠANAS DOKUMENTA IZSTRĀDES 
PROCESU SAISTĪTI DOKUMENTI 

Izstrādāts saskaņā ar 2014. gada 14. oktobra Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumiem Nr. 628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

 

 

Stadija: 1. REDAKCIJA 

 

Kadastra apzīmējums: 8048 007 0043 

       

Detālplānojuma izstrādes vadītāja: S.BURAKA 
Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāja 

 

Izstrādātājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 8. DARBNĪCA 
 

 

 

 

 

 

 

JŪRMALA 2024. GADS 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  2 

 

SATURS 

1. PAŠVALDĪBAS LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 4 

 Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 28. decembra lēmums Nr. 28 

(protokols Nr. 25) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 
īpašumam “Meža Rozes” kadastra Nr. 8048 007 1231, Dzilnuciemā, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā” 

5 

2. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFORMĀCIJA  16 

2.1. Nosacījumi 16 

 Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes nosacījumi 16 

 Veselības inspekcijas nosacījumi 18 

 AS “Sadales tīkls” nosacījumi 20 

 SIA “TET” nosacījumi 23 

 AS “Gaso” nosacījumi 25 

 SIA “Babītes siltums” nosacījumi 26 

 VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona 
meliorācijas nodaļas nosacījumi 

27 

 Valsts meža dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības nosacījumi 29 

 Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes nosacījumi 30 

2.2. Ziņojums par institūciju sniegto nosacījumu ievērošanu 32 

3. MATERIĀLI PAR SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANU 43 

      3.1. Paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 43 

      3.2. Paziņojumi iedzīvotājiem par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 47 

 PIELIKUMI 48 

 Situācijas plāns 48 

 Zemes robežu plāns 50 

 Apgrūtinājumu plāns 52 

 Nodalījuma noraksts 54 

 Informatīva izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem 55 

 Detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunķurbji”, Dzilnuciemā, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā, “Ģeoloģiskās izpētes pārskats” 

57 

 Inženiertopogrāfiskais plāns 72 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  4 

 

1. PAŠVALDĪBAS LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDI

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  5 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  6 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  7 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  8 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  9 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  10 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  11 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  12 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  13 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  14 

 

 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    16 

 

2. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFORMĀCIJA  
2.1. NOSACĪJUMI 

  



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    17 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    18 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    19 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    20 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    21 

 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    22 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    23 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    24 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    25 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    26 

 

 

 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    27 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    28 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    29 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    30 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

    31 

 

 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

32 

 2.2. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU SNIEGTO NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 
 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvaldes 

25.09.2023. nosacījumi Nr. 11.2/AP/10374/2023 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  
1. Uzrādīt vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas, nosakot 

saimnieciskās darbības aprobežojumus tajās, atbilstoši Aizsargjoslu likuma 
prasībām. 

2. Uzrādīt esošās un plānotās apbūves izvietojumu detālplānojuma teritorijā. 
3. Izstrādāt transporta kustības shēmu, uzrādīt piebraucamos ceļus, ielas 

detālplānojuma teritorijā. 
4. Izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju shēmu, paredzot ūdensapgādes un 

sadzīves kanalizācijas risinājumus atbilstoši normatīvo aktu prasībām vides 
aizsardzībā. Pieļaujot pagaidu risinājumu – decentralizētas ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas izveidi, Paskaidrojuma rakstā ir jāizvērtē vides riski un 
tehniski ekonomiskais pamatojums – tā, lai Dienests var pārliecināties par 
izvēlētā risinājuma pamatotību, t.sk. ņemot vērā iespējamās ietekmes uz 
virszemes un pazemes ūdeņu kvalitāti un aizsargātību no piesārņojuma, 
pastāvošā gruntsūdens līmeņa ietekmes uz lokālo ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmu darbību, lokālo iekārtu apsaimniekošanas riskus, 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja pašreizējo piedāvājumu un 
plānus par centralizēto ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmu 
izbūvi līdz detālplānojuma teritorijai un iespējamos līdzekļus, kā panākt 
mājsaimniecību faktisku pārslēgšanu uz centralizētajām sistēmām pēc to 
izbūves. Atbilstoši vides risku izvērtējumam Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumos ir jāiekļauj prasības, kas samazinātu izvērtētos vides 
riskus, kā arī jānosaka, ka pēc centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīklu izbūves pieslēgums tiem ir obligāts. 

5. Noteikt prasības lietus ūdeņu novadīšanas risinājumiem. 
6. Noteikt prasības apstādījumu un labiekārtojuma ierīkošanai. 
7. Izvērtēt detālplānojuma teritorijā esošo koku saglabāšanas iespējas un 

noteikt prasības vērtīgo un saglabājamo koku aizsardzībai. 
 

 
 

1. - 2. Prasības izpildītas. 

 

 

 

3. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos. 
 

4. -7. Prasības izpildītas. 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

33 

 

Veselības inspekcijas 

 05.09.2023. nosacījumi Nr. 2.4.5.-4/129 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  
1. Aizsargjoslu likuma, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu 

Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” un 2013. gada 30. aprīļa noteikumu Nr. 240 „Vispārīgie 
teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” ievērošanu. 

2. Objektu izvietošanu detālplānojuma teritorijā saskaņā ar spēkā esošajiem 
būvnormatīviem un novada apbūves noteikumiem. 

3. Vietējo ūdens avotu iekārtošanu, lai nodrošinātu apgādi ar cilvēka veselībai 
nekaitīgu un kvalitatīvu dzeramo ūdeni katrā zemes gabalā (ar iespēju 
pieslēgties centralizētajiem ūdensapgādes tīkliem pēc to izbūves). 

4. Kopējā ūdens avota iekārtošanas gadījumā, aizsargjoslas ap ūdens ņemšanas 
vietu saskaņā ar Ministru kabineta 2004. gada 20. janvāra noteikumiem Nr. 
43 „Aizsargjoslu ap ūdens ņemšanas vietām noteikšanas metodika”. 

5. Vietējo kanalizācijas sistēmu ar attīrīšanas iekārtām ar jaudu līdz 5 m³ 
notekūdeņu diennaktī vai izvedamām notekūdeņu krājtvertnēm katrā 
zemesgabalā (ar iespēju pieslēgties centralizētiem kanalizācijas tīkliem pēc 
to izbūves). 

6. Aizsargjoslu ap attīrīšanas iekārtām saskaņā ar Aizsargjoslu likuma 28. panta 
prasībām. 

7. Inženierkomunikāciju izvietošanu ievērojot Ministru kabineta 2004. gada 30. 
septembra noteikumus Nr.574 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 
008-14 „Inženiertīklu izvietojums”. 

8. Piekļūšanas un apkalpes iespējas visām detālplānojumā projektētajām 
objektiem. 

1. – 2. Prasības izpildītas. 
 

 

 

 

 

3. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos. 
 

 

4. Detālplānojuma risinājumi paredz ūdens apgādi risināt lokāli katrā 
jaunizveidotajā zemes vienībā.  

 

5. Detālplānojuma risinājumi paredz jaunizveidoto zemesgabalu pieslēgšanu 
sadzīves notekūdeņu kanalizācijas sistēmai, kas tiek paredzēta detālplānojuma 
“Jaunķurbji, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā” teritorijā.  

 
6. – 8. Prasības izsildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos.  

AS “Sadales tīkls” 

10.04.2023. nosacījumi Nr. 30AT00-05/TN-59177 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  
1. Plānojumā jāattēlo esošie un plānotie elektroapgādes objekti ((6-20)/0,4 kV 

apakšstacijas, 0,23 kV līdz 20 kV elektropārvades līnijas u. c. objekti), 
inženierkomunikāciju koridorus, kā arī atbilstošās aizsargjoslas, ja iespējams 
tās attēlot noteiktajā kartes mērogā (pielikumā obligāti jāpievieno grafisko 
attēlu (*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) ar esošajiem un plānotajiem 
energoapgādes objektiem noteiktā kartes mērogā). 

1. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos. 

 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

34 

2. Izstrādājamā detālplānojuma aptverošajā teritorijā atrodas esošās AS 
„Sadales tīkls” piederošie elektroapgādes objekti (0,23 –20) kV 

elektropārvades līnijas, a./st., TP u.c. elektroietaises). 
3. Lai nodrošinātu elektroapgādi īpašumam tā normālai funkcionēšanai 

atbilstoši noteiktajam/plānotajam lietošanas mērķim un precizētu 
pieslēguma vietu nepieciešams aizpildīt pieteikuma veidlapu “Pieteikums 
elektrotīkla pieslēgumam/slodzes izmaiņām”, norādot nepieciešamo jaudu, 
spriegumu un citu informāciju, kas prasīta veidlapā. Pieteikumam 
nepieciešams pievienot detalizētu skici/-es ar plānoto/-ajiem apbūves 
risinājumu/-iem, sarkano līniju izvietojumu un paredzēto slodžu sadalījumu. 
Aizpildīto pieteikumu un pieteikuma veidlapā norādīto dokumentu kopijas 
var sūtīt uz e-pastu st@sadalestikls.lv, vai arī AS “Sadales tīkls” pa pastu uz 
adresi Šmerļa ielā 1, Rīgā, LV-1006, kā arī pieteikumu var aizpildīt AS 
„Sadales tīkls” klientu apkalpošanas portālā e-st.lv. Pēc pieteikuma 
saņemšanas tiks izstrādāti tehniskie noteikumi plānotajam objekta slodzes 
pieslēgumam un informācija par iespējamajām elektrotīkla pieslēguma 
ierīkošanas izmaksām. 

4. Plānojumā norādīt, ka elektroapgādes projektēšana un būvniecība ir īpaša 
būvniecība, kura jāveic saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr. 253 

„Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumi”. 
5. Plānojuma teritorijā plānoto inženierkomunikāciju izvietojumam jāatbilst 

LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums”. Pie esošajiem un plānotajiem 
energoapgādes objektiem jānodrošina ērta piekļūšana AS „Sadales tīkls” 
personālam, autotransportam u. c. to tehnikai. 

6. Plānojumos norādīt noteiktās aizsargjoslas gar elektriskajiem tīkliem, ko 
nosaka Aizsargjoslu likuma 16. pantā. 

7. Izstrādājot plānojumu, iekļaut prasības par aprobežojumiem, kas noteikti 
saskaņā ar Aizsargjoslu likumu (īpaši 35. un 45. panta prasībām). 

8. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu ekspluatāciju un drošību, kā arī 
prasības vides un cilvēku aizsardzībai, ko nosaka Ministru kabineta 

noteikumi Nr. 982 „Enerģētikas infrastruktūras objektu aizsargjoslu 
noteikšanas metodika” – 3.,8. – 11. punkts. 

9. Ja nepieciešama esošo elektroietaišu pārvietošana, tad paredzēt to 
pārnešanu atbilstoši spēkā esošajiem likumiem, noteikumiem u. c. 
normatīvajiem aktiem. Lai saņemtu tehniskos noteikumus, jāiesniedz 
pieteikums elektroietaišu pārvietošanai. Esošo energoapgādes komersantu 

2. Pieņemts zināšanai. 
 

 

3. 2024. gada 9. augustā saņemti AS “Sadales tīkls” tehniskie noteikumi 
Nr. 116092245 “Prognozējamās pieslēguma ierīkošanas izmaksas klientam” un 
“Elektroietaišu ierīkošanas Tehniskās prasības”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Prasība izpildīta.  
 

 

5. – 6. Prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos. 
 

 

 

 

 

7. – 8. Prasība izpildīta.  
 

 

 

 

 

9. Pieņemts zināšanai. 
 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

35 

objektu pārvietošanu pēc pamatotas nekustamā īpašuma īpašnieka prasības 
veic par viņa līdzekļiem, saskaņā ar Enerģētikas likuma 23. pantu. 

10. Elektroenerģijas lietotāju elektroapgādes kārtību, elektroenerģijas tirgotāja 
un elektroenerģijas sistēmas operatora un lietotāja tiesības un pienākumus 
elektroenerģijas piegādē un lietošanā nosaka Ministru kabineta noteikumi 

Nr. 50 „Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi”. 

11. Jaunu elektroietaišu pieslēgšana un atļautās slodzes palielināšana AS 
“Sadales tīkls” notiek saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas padomes lēmumu „Sistēmas pieslēguma noteikumiem 
elektroenerģijas sistēmas dalībniekiem”. 

12. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu, ko nosaka Enerģētikas likuma 
19., 191, 23. un 24. pants. 

13. Veicot jebkādus darbus/darbības aizsargjoslās, kuru dēļ nepieciešams 
objektus aizsargāt, tie jāveic pēc saskaņošanas ar attiecīgā objekta 
īpašnieku. 

14. Plānojumu grafiskās daļas kartes mērogi - Detālplānojumu izstrādei 
izmantot aktualizētu (ne vecāku par gadu) topogrāfisko plānu (LKS 92-TM 

koordinātu sistēmā) ar mēroga noteiktību 1:500 līdz 1:2000. 

15. Pirms plānojuma iesniegšanas publiskajai apspriešanai un tā augšupielādes 
TAPIS sistēmā, plānojumu ar elektroapgādes tehnisko risinājumu 
elektroniskā formātā iesniegt portālā saskano.sadalestikls.lv. Plānojumā 
atzinums tiks sagatavots pēc pieprasījuma iesnieguma saņemšanas.  

16. Nosacījumi derīgi divus gadus no to izsniegšanas dienas.  

 

 

10. Iekļauts Paskaidrojuma rakstā. Minētais tiesību akts ir zaudējis spēku, 
“Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi” noteikti Ministru 
kabineta 2023. gada 7. novembra noteikumos Nr. 635.  

 

11. Pieņemts zināšanai. 
 
 
 

12. Prasība izpildīta. 
 

13. Prasība iekļauta detālplānojuma projekta Paskaidrojuma rakstā.  
 
 

14. - 16. Pieņemts zināšanai.   

SIA “Tet” 

20.10.2023. nosacījumi Nr. PN-278809 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  
1. Detālplānojumu izstrādāt uz aktuāla topogrāfiskā materiāla, atbilstoši 

Aizsargjoslu likumam, Ministru kabineta noteikumiem, Latvijas 

būvnormatīva LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums" un Elektronisko sakaru 
likuma prasībām. 

2. Veidojot īpašuma savrupmāju būvniecībai sadali, radot priekšnoteikumus 
savrupmāju apbūves īstenošanai, inženierkomunikāciju tīklus 
nodrošinājuma izveidei, ievērot SIA “Tet” elektronisko Optiskā sakaru tīkla 
attīstības iespēju, Optiskā tīkla izbūves teritorijas izpētes veikšanu, paredzot 
vietu/ inženierkomunikāciju koridoru perspektīvā iespējamam elektronisko 
sakaru kabeļu kanalizācijas trases novietojumam, pa projektējamo ielu un 

1. Prasība izpildīta. 
 

 

 

2. – 6. Prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos.  
 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

36 

pievadceļiem, sarkano līnijas robežās, īpašuma teritorijā, ar izeju un 
pieslegšanas iespēju SIA “Tet” plānotajām komunikācijām, uzradot 
apakšzemes komunikāciju trašu novietojumu ielu un pievedceļu griezumos, 
atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta Noteikumus Nr. 574 par 
Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 „ Inženiertīklu izvietojums” prasībām. 

3. Paredzēt vietas provizoriskajiem sakaru kabeļu kanalizācijas pievadiem no 
projektējamās kabeļu kanalizācijas trases/ pievadiem līdz katrai plānotajai 
zemes vienībai. 

4. Projekta risinājumos paredzēt, lai teorētiskās projektējamās kabeļu 
kanalizācijas trases/ akas/ pievadi atrastos ārpus ielu un piebraucamo ceļu 
braucamās daļas, zaļajā zonā vai zem gājēju ietves, ārpus ietves 
bortakmenim un grāvim. Projekta risinājumus precizēt/ saskaņot 
Būvprojektu izstrādes gaitā. 

5. Veidojot īpašuma sadali, ielu /pievedceļu, inženiertehnisko komunikāciju 
tīklu izveidi ievērot, ka SIA “Tet” esošās un projektējamās sakaru 
komunikācijas nedrīkst atrasties zem ielas (ceļa), pievedceļu braucamās 
daļas, bortakmens, grāvī/ ievalkā garenvirzienā. 

6. Ja nepieciešams, paredzēt vietas sadales skapim (sadales punktiem) 
detālplānojuma izstrādes teritorijā, ekspluatācijai ērti pieejamās vietās. 

7. Projektēt un būvēt elektronisko sakaru ārējo tīklu ir atļauts tikai elektronisko 
sakaru jomā sertificētiem speciālistiem, kas saņēmuši sertifikātu 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

8. Projektējamo inženierkomunikāciju trases, ceļa zīmju balstus un citas 

virszemes un pazemes būves, inženiertīkla elementu konstrukcijas, paredzēt 
ārpus sakaru komunikāciju aizsardzības joslas, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus Nr. 574 par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 „ Inženiertīklu 
izvietojums” prasības. 

9. Pirms ēkas, apbūves, ceļu/ ielu un inženiertīklu izbūves projektu izstrādes 
uzsākšanas, pieprasīt tehniskos noteikumus no SIA “Tet”. 

10. Konsultācijām, SIA “Tet” komunikāciju esamības, novietojuma/ dziļumu 
precizēšanai, tīkla datu info iegūšanai, projektu risinājumos 
priekšizskatīšanai, iesakām izmantot SIA “Tet” e-vide pieteikumu sistēmu, 
veidojot pieteikumu Portālā: http://uzraugi.tet.lv. Sadaļa “konsultācijas”, 
“komunikāciju uzradīšana”. 

11. Lūgums savlaicīgi informēt SIA „Tet” par paredzamajām izmaiņām teritorijas 
apbūvē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Pieņemts zināšanai.  
 

 

8. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos.  
 

 

 

 

9. – 11. Pieņemts zināšanai. 
 

 

 

 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

37 

12. Detālplānojumā paredzēt sakaru komunikāciju trases pa projektējamajiem 
pievedceļiem. 

13. Projektējamās sakaru komunikāciju trases paredzēt zaļajā zonā vai zem 
gājēju ietves. 

14. Paredzēt komunikāciju ievadus uz visām projektējamajām ēkām no 
projektējamajām komunikāciju trasēm. 

15. Izstrādājot inženierkomunikāciju attīstības projektus, ievērot Ministru 

kabineta noteikumus Nr. 574 par „Inženiertīklu Izvietojumu”. 
16. Noteikumi ir derīgi 1 (vienu) gadu no to sagatavošanas dienas. 

17. Lūgums savlaicīgi informēt SIA „Tet” par paredzamajām izmaiņām teritorijas 
apbūvē. 

12. – 15. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos.  
 

 

 

 

 

 

 

16. – 17. Pieņemts zināšanai.  
 

SIA “Gaso” 

12.09.2023. nosacījumi Nr. 15.1-2/3904 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana  
1. Paredzēt perspektīvā sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 0.4 MPa novietni 

projektējamo ielu sarkanajās līnijās vai inženierkomunikāciju koridoros 
atbilstoši Latvijas standartu (LVS), Aizsargjoslu likuma, Latvijas būvnormatīva 
LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums” un citu spēkā esošo normatīvo 
dokumentu prasībām. 

2. Paredzēt iespējas gāzes pievadu ar spiedienu līdz 0.4 MPa izbūvei katram 
patērētājam atsevišķi. 

3. Paredzēt katram patērētājam gāzes spiediena regulēšanas – uzskaites 

iekārtas novietni uz īpašuma robežas, nodrošinot pieejamību no ielas 
sarkano līniju zonas. 

4. Detālplānojuma grafisko daļu (zemesgabala sadalījums, inženiertehnisko 
komunikāciju izvietojuma shēma) digitālā veidā (*.dwg formātā) iesniegt 

Sabiedrības Gāzapgādes attīstības departamenta Perspektīvās attīstības daļā 
atzinuma saņemšanai. 

5. Tehniskos noteikumus konkrētu objektu gāzes apgādei patērētājam 
pieprasīt Sabiedrības  Jauno pieslēgumu daļā, pēc detālplānojuma 
saskaņošanas pašvaldībā. 

1. Prasība izpildīta. 
 

 

 

 

2. – 3. Prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos, 
prasības iekļautas detālplānojuma projekta Paskaidrojuma rakstā un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumos.  

 

 

4. Prasība izpildīta. 
 

 

 

5. Pieņemts zināšanai un risināms turpmākajā būvniecības procesā.  

SIA “Babītes siltums” 

06.09.2023. nosacījumi Nr. 1.7.-182 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Informējam, ka SIA “BABĪTES SILTUMS” nepieder centralizētie 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

1. – 2. Pieņemts zināšanai; 
 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

38 

novadā; 
2. Tuvākā pieslēguma vieta pie SIA “BABĪTES SILTUMS” centralizētiem 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem ir Meistaru un Rīgas ielas krustojums, 
Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads; 

3. Ūdensapgādes un kanalizācijas maģistrālo tīklu un to elementu izbūvi 
paredzēt sarkano līniju robežās; 

4. Detalizētas tehniskās prasības un tehniskos noteikumus (t.sk. pieslēguma 
vietas) pieprasīt būvprojektu izstrādes ietvaros. 

 

 

 

 

3. prasība izpildīta; 
 

4. pieņemts zināšanai.  
 

VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas nodaļas 

 09.04.2023. nosacījumi Nr. Z-1-9.3/1107 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Projekta realizācijas rezultātā nav pieļaujama melioratīvā stāvokļa 
pasliktināšanās Detālplānojuma izstrādes teritorijai pieguļošajās platībās. 

2. Detālplānojuma paskaidrojuma rakstā jāapraksta virszemes noteces 
uztveršanas, savākšanas un novadīšanas no Detālplānojuma izstrādes 
teritorijas tehniskais risinājums; 

3. Detālplānojumā iekļaut nosacījumu, ka apbūvētās teritorijas jāplanē, 
veidojot 3 līdz 6%o slīpumu virzienā uz ielu un ceļu teknēm un lietusūdeņu 
uztveršanas akām.  

4. Paredzēt lokālas lietusūdeņu savākšanas un akumulācijas būves, ja nav 
iespējams pieslēgties pie esošajiem lietusūdeņu tīkliem (esošā drenāža nav 
uzskatāma par lietusūdeņu tīklu). 

5. Jāpiesaista meliorācijas sistēmu projektēšanas jomā sertificēts 
būvspeciālists, kas izvērtē esošo meliorācijas sistēmu tehnisko stāvokli un 
atbilstību plānotajai apbūvei, kā arī izstrādā plānotās meliorācijas sistēmas 
izvietojuma shēmu. 

6. Ja esošā drenu sistēma tiek atzīta par neatbilstošu un to nav plānots 
pārbūvēt, izstrādāt meliorācijas sistēmu inventarizācijas lietu un pirms 
teritorijas apbūves ierosināt izņemt drenu sistēmas vai tās daļas datus no 
meliorācijas kadastra informācijas sistēmas saskaņā ar Ministru kabineta 
2019. gada 26. marta noteikumi Nr. 128 "Meliorācijas kadastra noteikumi" 
prasībām; 

7. Detālplānojuma grafiskajā daļā jāattēlo meliorācijas sistēmu un būvju 
aizsargjoslas un plānoto meliorācijas sistēmu izvietojuma shēma, ievērojot, 
ka apdzīvotās vietās susinātājgrāvjus vai drenāžu pieņemts projektēt pa 
gruntsgabalu robežām. 

1. Pieņemts zināšanai. Prasība iekļauta detālplānojuma projekta Paskaidrojuma 

rakstā un Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumos. 
2. Prasība izpildīta; 
 

 

3. Prasība iekļauta detālplānojuma projekta Paskaidrojuma rakstā un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumos.  
 

4. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos. 
Konstruktīvie risinājumi tiks precizēti turpmākajā būvniecības procesā.  

 

5. Detālplānojuma risinājumi neparedz meliorācijas sistēmas pārkārtošanu. 
Perspektīvā veicot meliorācijas sistēmas pārkārtošanu piesaistāms 
projektēšanas jomā sertificēts būvspeciālists.  

 

6. Detālplānojuma risinājumi neparedz meliorācijas sistēmas pārkārtošanu. 

Apsekojot situāciju dabā konstatēts, ka koplietošanas ūdensnotekas ir labā 
stāvoklī un pilda savas funkcijas. 

 
 

 
7. Prasība izpildīta. 
 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

39 

8. Ja nepieciešams veikt meliorācijas sistēmu izbūvi, atjaunošanu vai pārbūvi, 
to veic pirms teritorijas apbūves, saņemot tehniskos noteikumus no 
Nodaļas. 

8. Pieņemts zināšanai, prasība iekļauta detālplānojuma projekta Paskaidrojuma 

rakstā un Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumos.  

Valsts meža dienesta 

15.09.2023. nosacījumi Nr. VM5.7-71005 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Veicot īpašuma sadalīšanu, katrai jaunizveidotajai zemes vienībai, kurā 
atrodas mežs, uz aktuālā robežplāna īpašniekiem veicama atkārtota meža 
inventarizācija, kā to nosaka MK noteikumu Nr.384 “Meža inventarizācijas 
un Meža valsts reģistra informācijas aprites noteikumi” 34.3.1. punkts; 

2. Plānojot būvniecību un/vai komunikāciju izbūvi meža teritorijā, paredzēt 
atmežošanu, kā to nosaka Meža likuma 41. pants. Atmežošana veicama 
saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 889 ”Noteikumi par atmežošanas 
kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas 
kārtību”. Plāna materiālos norādīt atmežojamo platību; 

3. Lai veidotos ainaviski pievilcīga vide, iespēju robežās saglabāšanai paredzēt 
ainaviski vērtīgākos kokus, koku grupas, mežaudzes daļas; 

4. Kokus saglabāšanai izvēlēties pietiekamā (vismaz vainaga projekcijas) 
attālumā no būvju pamatiem, lai būvniecības darbos netraumētu to saknes; 

5. Paredzēt virsūdeņu novadi no teritorijas tā, lai neveidotos to uzkrāšanās 
piegulošajos zemes gabalos. Neparedzēt neattīrītu notekūdeņu ievadīšanu 
meža grāvjos. 

1. – 4. Prasības iekļautas detālplānojuma Paskaidrojuma rakstā un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Prasība izpildīta.   

Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldes  
19.03.2024. nosacījumi Nr. 5/3/150 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Izstrādājot detālplānojuma projektu Īpašumam, ievērot spēkā esošos ceļu 
projektēšanas noteikumus un standartus (LVS 190 grupas standartus).  

2. Izstrādāt perspektīvos transporta infrastruktūras risinājumus, lai 
nodrošinātu vienotu transporta tīklu teritorijā, tai skaitā vienotu ielu tīklu ar 
esošajiem vai perspektīvajiem ceļiem/ielām, nodrošinot piekļūšanas iespējas 
blakus esošajiem īpašumiem.  

3. Pievienojumu Kviešu ielai (turpmāk - Iela) un Detālplānojuma teritorijā 
projektēto ielu tīkla tehniskos parametrus pieņemt atbilstoši paredzamā 
autotransporta sastāvam un satiksmes intensitātei, bet ar brauktuves 
platumu ne mazāku kā 5,5m, nodrošinot divvirzienu satiksmi.  

4. Pievienojumus uz zemes vienībām paredzēt ne tuvāk kā 20m no 

1. – 6. Prasības izpildītas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

40 

krustojumiem, ar stūra noapaļojuma Rmin ≥5m.  
5. Pievienojumu Ielai projektēt:  

5.1. perpendikulāri Ielas ass līnijai;  
5.2. ar stūra noapaļojuma rādiusu Rmin ≥8m;  
5.3. nodrošināt redzamības brīvlaukus pievienojuma Ielai zonā.  

6. Plānojot inženierkomunikāciju izvietojumu Ielas sarkanajās līnijās un 
Detālplānojuma teritorijā, ievērot Ministru kabineta 30.09.2014. 
noteikumos Nr.574 Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 

„Inženiertīklu izvietojums”.  
7. Pirms Detālplānojuma projekta redakcijas nodošanas publiskai apspriešanai, 

tā risinājumus precizēt un saskaņot ar Pārvaldi 
ipasumu.parvalde@marupe.lv.  

8. Saņemt Pārvaldes atzinumu par Detālplānojuma redakciju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Pieņemts zināšanai.  
 

Darba uzdevuma Nr. 1/3-6/23-2022 uzdevumi un nosacījumi 
(Apstiprināts ar Mārupes novada domes 2022. gada 28. decembra lēmumu Nr. 28) 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

Detālplānojuma izstrādes uzdevumi: 
1. Izstrādāt risinājumus nekustamā īpašuma sadalīšanai apbūves zemes un 

meža zemes īpašumos, nosakot detalizētus izmantošanas un apbūves 
noteikumus detālplānojuma teritorijā katrai zemes vienībai, nodrošinot to 
atbilstību teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumu prasībām un citu 
normatīvo aktu prasībām, tai skaitā nosacījumus meža zemju izmantošanai 
un atmežošanai. 

2. Izvērtēt publiskās apbūves īstenošanu (vietējās nozīmes tirdzniecības vai 
pakalpojumu objekti, sociālie vai veselības pakalpojumi u.c.) liederību un 
noteikt konkrētas prasības pakalpojumu objektiem, ja tādi tiek paredzēti. 

3. Izstrādāt perspektīvos transporta infrastruktūras risinājumus, lai 
nodrošinātu vienotu transporta tīklu teritorijā un sasaisti ar apkārtējām 
teritorijām, noteikt ielu kategorijas. 

4. Norādīt esošās meliorācijas drenāžas sistēmas un paredzēt to saglabāšanai 
vai pārlikšanai nepieciešamos pasākumus, novērtēt tās tehnisko stāvokli. 

5. Izstrādāt ar blakus īpašumiem saistītu visu nepieciešamo 
inženierkomunikāciju nodrošinājumu shēmas, ugunsdrošības risinājumu, un 
paredzēt lietus ūdens novadīšanas risinājumus, raksturojot to novadīšanas 
vietu. 

6. Noteikt ielu sarkanās līnijas, meliorācijas novadgrāvju aizsargjoslas un citus 

 

1. Prasība izpildīta; 
 

 

 

 

2. Detālplānojuma risinājumi neparedz publiskās apbūves īstenošanu. 
 

 

 

3. – 6. Prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

41 

apgrūtinājumus. 
7. Veikt sugu un biotopu izpēti detālplānojuma teritorijā, ja tas tiek pieprasīts 

atbildīgo institūciju nosacījumos. 
8. Pirms pilna detālplānojuma projekta izstrādes, detālplānojuma teritorijas 

attīstības priekšlikuma skici un plānotās atļautās izmantošanas aprakstu 
(Detālplānojuma risinājuma priekšlikums) iesniegt izvērtēšanai 
detālplānojuma Izstrādes vadītājam. 

9. Izstrādāt detālplānojuma projekta redakcijas atbilstoši pašvaldības domes 
pieņemtajiem lēmumiem, publiskās apspriešanas rezultātiem un institūciju 
atzinumiem. 

10. Sagatavot pārskatu par Detālplānojuma izstrādes procesu. Pārskatu par 
Detālplānojuma izstrādes procesu sagatavot katrā no Detālplānojuma 
izstrādes posmiem atbilstoši faktiski notikušajām darbībām.  

11. Veikt sabiedrības līdzdalības nodrošināšanas pasākumus, tai skaitā izskatīt 
privātpersonu iesniegumus un organizēt sabiedriskās apspriedes un citas 
darba gaitā nepieciešamās sanāksmes. Uzdevuma ietvaros, Detālplānojuma 
Izstrādātājs nodrošina arī apspriešanas informatīvo materiālu sagatavošanu, 
sanāksmju protokolēšanu, apkopo to rezultātus un atbilstoši precizē 
Detālplānojumu.  

12. Pieprasīt no institūcijām nosacījumus un atzinumus, un atbilstoši precizēt 
Detālplānojumu. 

 

7. Atbildīgo institūciju nosacījumos minētā prasība netika izvirzīta.  
 

8. – 12. Prasības izpildītas atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma 
projektos.  

 

Īpašie nosacījumi detālplānojuma izstrādē: 
1. Teritorijas atļautā izmantošana jāparedz atbilstoša Teritorijas plānojuma 

nosacījumiem funkcionālās zonas savrupmāju apbūves teritorijai 
Savrupmāju teritorijas (DzS), Mežu teritorijas (M) un Transporta 
infrastruktūras teritorija (TR). 

2. Detālplānojuma teritorijā paredzēt centralizēto ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu un infrastruktūras objektu izbūvi, pamatojot ar tehniski 
ekonomisko pamatojumu (pievienojams Detālplānojuma dokumentācijā) 
ūdens ieguves, sagatavošanas un notekūdeņu attīrīšanas risinājumu izvēli un 
to piemērošanas termiņu, un pagaidu risinājumu izmantošanas nosacījumus 
(ja tiek paredzēti), izvērtējumā ietverot vides kvalitātes nodrošināšanu un 
sistēmu apsaimniekošanas prasību ievērošanas iespējas.   

3. Nodrošināt vienota ielu tīkla izveides iespēju (ielu savienojums) ar īpašumu 
“Arvīdi” (kadastra apzīmējums 8048 007 0106) un piekļuves iespēju 
īpašumam “Tīreļpurva mežs” (kadastra apzīmējums 8048 014 0048). 

 

1. Prasība izpildīta.  
 

 

 

2. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācija pakāpei detālplānojuma projektos. 
Plānoto ielu sarkanajās līnijās ir rezervēta vieta centralizētiem ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīkliem.  

 

 

 

 

3. – 4. Prasība izpildīta. 
 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novad 

42 

4. Piekļuves nodrošināšanai jaunveidojamām zemes vienībām, paredzēt vismaz 
D vai E kategorijas caurbraucamu iekšējo ielu ar minimālo ielu sarkano līniju 
platumu 12 m.  

5. Strupceļa risinājumus pieļaujams veidot ne vairāk kā uz diviem 
jaunveidojamiem īpašumiem ar minimālo sarkano līniju platumu 12 m, 

apgriešanās laukuma brauktuves platums ne mazāks kā 12 m x 12 m. 

6. Nodrošināt labiekārtotu publisku ārtelpu vismaz 800 m2 (rotaļu laukumi, 
mierīgas atpūtas vietas zona, aktīvās atpūtas vietas zona). 

7. Paredzēt prasību, ka meža teritorijas atmežošanu būvniecībai (ja tiek 
paredzēta) ir iespējams pieprasīt tikai saistīti un atbilstoši konkrētā 
būvprojekta risinājumam un būvju izvietojumam. 
Līdz Detālplānojuma apstiprināšanai jābūt nodrošinātai fiziskai un juridiskai 
piekļuvei līdz Detālplānojuma teritorijai. 

 

 

 

5. Detālplānojuma risinājumi neparedz strupceļu veidošanu.  
 

 

6. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma projektos.  
 

7. Prasība iekļauta detālplānojuma projekta Teritorijas izmantošanas un apbūves 
nosacījumos. 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

 43 

 

3. MATERIĀLI PAR SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANU 

3.1. PAZIŅOJUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

 44 

 

 

Avots: https://www.marupe.lv/lv/zinas/pazinojums-par-detalplanojuma-izstrades-uzsaksanu-

ipasumam-meza-rozes-dzilnuciema-17-01-2023  



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

 45 

 

 

Avots: https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/MV_Janvaris_2023-web.pdf  



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

 46 

 

 

Avots: https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_26253  



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

 47 

 

3.2. PAZIŅOJUMI IEDZĪVOTĀJIEM PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 Mārupes novada pašvaldības dome 2022. gada 28. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 28 

(protokola Nr. 25 pielikums) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 
īpašumam “Meža Rozes” kadastra Nr. 8048 007 1231, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 
Mārupes novadā”. Ar minēto lēmumu tika uzsākta detālplānojuma izstrāde.  

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu nekustamo īpašumu īpašniekiem 
(tiesiskajiem vadītājiem), kuru īpašumā (vadījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar 
detālplānojuma teritoriju, tika izsūtīti paziņojumi par detālplānojuma projekta izstrādes 
uzsākšanu.  
 Ar visiem iedzīvotājiem nosūtītajiem paziņojumiem ir iespējams iepazīties Mārupes 
novada pašvaldībā pie detālplānojuma izstrādes vadītājad. 

 Uzsākoties detālplānojuma procesam, netika saņemti fizisku/juridisku personu 
priekšlikumi detālplānojuma izstrādei.  

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  48 

 

titullapa_2.doc

PIELIKUMI 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  49 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  50 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  51 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  52 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  53 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  54 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  55 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  56 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  57 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  58 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  59 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  60 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  61 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  62 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  63 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  64 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  65 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  66 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  67 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  68 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  69 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  70 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Rozes”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

  71 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

